Reubicación de Fauna para el proyecto. 

10.11 COSTOS DE LA GESTIÓN AMBIENTAL   

Tomando en consideración el tipo de proyecto y experiencias previas en proyectos similares 

podemos indicar que los costos de la gestión ambiental ascienden a un total aproximado de 

B/. 81,000.00 (Ochenta Un Mil Balboas con 00/100), de las cuales B/. 75,000.00, 

corresponden a las medidas de mitigación y seguimiento durante la construcción y B/. 

6,000.00 a los costos de supervisión ambiental que realizará el promotor, a través de un 

especialista ambiental.